Governo do Município de Criciúma

Poder Executivo

Comissão de Seleção de Inscritos – Bolsa de Estudos

RELAÇÃO OFICIAL DOS CANDIDATOS À BOLSA DE ESTUDOS

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto SG/nº 660/09, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital SG/nº 001/2009 e suas alterações - 1º e 2º  TA, informa que foram 185 (cento e oitenta e cinco) os candidatos inscritos para o presente processo de seleção e encaminha abaixo a relação dos candidatos contemplados com a bolsa de estudos, conforme a modalidade para a qual concorreu e o respectivo percentual ou índice de classificação, bem como a relação dos demais inscritos desclassificados da seleção com a respectiva motivação:

I – Candidatos contemplados com a bolsa de estudos:

a) Modalidade Carência Financeira:

	Acadêmico
	Percentual

	1.
	Aide Gomes dos Santos
	80%

	2.
	Alan Borges Barros
	80%

	3.
	Aline Cichela Minato
	80%

	4.
	Alisson Paiva Favares dos Santos
	80%

	5.
	Ana Carla Lacerda Satiro
	80%

	6.
	Ana Paula de Stefani Guetner
	80%

	7.
	Ana Paula Périco Moralez
	80%

	8.
	Aparecida Terezinha de Oliveira
	80%

	9.
	Bruna Corrêa Pereira
	80%

	10.
	Bruna Miranda Dela Vedova
	80%

	11.
	Bruno Acordi Beck
	80%

	12.
	Camila Coan da Soller
	80%

	13.
	Camila Inácio Padilha
	80%

	14.
	Carlos Eduardo Leôncio de Freitas
	80%

	15.
	Cleiton Corrêa da Rosa
	80%

	16.
	Clemilson Campanhoni
	80%

	17.
	Cristiane dos Santos Alves Gervasio
	80%

	18.
	Cristina Pierini de Lucca
	80%

	19.
	Daiane Possamai Mota
	80%

	20.
	Dauro Rosa Martin
	80%

	21.
	Diana Vitali Borgert
	80%

	22.
	Dione Elisandro Gonçalves de Matos
	80%

	23.
	Dione Luiz da Silva
	80%

	24.
	Drieli Pirola
	80%

	25.
	Elaine Cristina dos Santos Bitencourt
	80%

	26.
	Eliane Bonifácio da Rosa
	80%

	27.
	Érica Cristina Bitencourt Bortoluzzi
	80%

	28.
	Ester de Souza Bitencourt Alves
	80%

	29.
	Fábio Duarte Euzébio
	80%

	30.
	Fabrício Guglielme Medeiros
	80%

	31.
	Felipe Boava Frederico
	80%

	32.
	Felipi Dagostin Pasetto
	80%

	33.
	Fernando Joaquim Floriano
	80%

	34.
	Flávia Giassi Patel
	80%

	35.
	Franciane Topanotti
	80%

	36.
	Francieli Colombo
	80%

	37.
	Francieli Roque Perdona
	80%

	38.
	Francieli Spindola Silva
	80%

	39.
	Francisleine Bernarda Figueredo
	80%

	40.
	Gabriela Bertoldo Alfredo
	80%

	41.
	Gabriela Francisco de Souza
	80%

	42.
	Gabriela Naspolini
	80%

	43.
	Gilnei Rizzieri Piovesan
	80%

	44.
	Gisele Cecconi
	80%

	45.
	Gladimir José Dalavéquia Júnior
	80%

	46.
	Gustavo Valvassori da Luz
	80%

	47.
	Ilmar Fontes Vieira Filho
	80%

	48.
	Israel Andrade
	80%

	49.
	Jonathas da Silva
	80%

	50.
	Josiane Aparecida Laurindo Corrêa
	80%

	51.
	Karine Mattiole Vefago
	80%

	52.
	Karoline Inácio
	80%

	53.
	Karoline Pereira Vicente
	80%

	54.
	Katiúscia Luciane Machado
	80%

	55.
	Leomar Cardoso Cunha
	80%

	56.
	Letícia Nazari Mafiolete
	80%

	57.
	Lidiane Bartolomeu Narcizo
	80%

	58.
	Liziany da Silva
	80%

	59.
	Luciana Barbosa
	80%

	60.
	Lucimar Mayer de Oliveira Serafim
	80%

	61.
	Lucimara de Bittencourt
	80%

	62.
	Luiz Ramos
	80%

	63.
	Marcela Colombo
	80%

	64.
	Marcella Branco Saldanha
	80%

	65.
	Marciane Pra de Oliveira
	80%

	66.
	Marcos Pereira Pacheco
	80%

	67.
	Marcos Roberto de Souza
	80%

	68.
	Maria Madalena Santiago
	80%

	69.
	Mariana Back Locks
	80%

	70.
	Mariane da Silveira Pavei
	80%

	71.
	Marilene Vivente de Jesus
	80%

	72.
	Mateus Ronchi Laurindo
	80%

	73.
	Milena Nascimento
	80%

	74.
	Monique Cardoso Menezes
	80%

	75.
	Monique Genuíno Baesso
	80%

	76.
	Morgana Zanelatto Minotto
	80%

	77.
	Nara Antunes de Souza
	80%

	78.
	Nicole Guimarães Rigo
	80%

	79.
	Patrícia Cardoso Dussioni
	80%

	80.
	Priscila de Costa Fernandes
	80%

	81.
	Rafael Duarte Pires
	80%

	82.
	Renata Martins
	80%

	83.
	Renato Casagrande Portal
	80%

	84.
	Renato Dagostim Pasini
	80%

	85.
	Rosane Francisco Felizardo
	80%

	86.
	Sabrina Natividade
	80%

	87.
	Sabrina Peruchi Martins
	80%

	88.
	Samira Gislon Bif
	80%

	89.
	Samya Sarai de Oliveira
	80%

	90.
	Sara Pieri Machado
	80%

	91.
	Silvia Meis Bet
	80%

	92.
	Simone Teixeira do Amaral
	80%

	93.
	Suelen Aparecida Antunes Fernandes
	80%

	94.
	Suelen Pereira de Jesus
	80%

	95.
	Taise Machado Figueiredo
	80%

	96.
	Taise Piazzoli Maximo Pereira
	80%

	97.
	Tamiris Ferreira Mendes
	80%

	98.
	Thiago Jorge Kaibara Domingos
	80%

	99.
	Tiago de Faveri Giusti
	80%

	100.
	Tiago Luiz
	80%

	101.
	Tiago Paes Magrin
	80%

	102.
	Tiago Ronchi Laurindo
	80%

	103.
	Valdete Cardoso Cichella Sartor
	80%

	104.
	Vanessa Jesuíno Kammer
	80%

	105.
	Vitor Valentin Piuco Ghellere
	80%

	106.
	Wellington Cardoso Corrêa
	80%

b) Modalidade Portadores de Necessidades Especiais:

	Acadêmico
	Percentual

	1
	Alisson Peruck Rocha
	80%

	2
	Camila da Rosa
	80%

	3
	Charles Jean Schneider
	100%

	4
	Diego Dias Fernandes
	80%

	5
	Diego Nunes Martins
	70%

	6
	Eduardo Netto
	80%

	7
	Eliane Machado Dutra
	80%

	8
	Elisabete Gonçalves
	100%

	9
	Fernanda Machado Simão
	100%

	10
	Humberto Bittencourt Soares
	80%

	11
	Juliano Domingues
	100%

	12
	Kelli Serafim Rech
	60%

	13
	Kiumer Brando de Souza
	80%

	14
	Lais Martinelli Comim
	100%

	15
	Leonardo Apolinário Inácio
	100%

	16
	Luciano da Silva Flor
	80%

	17
	Maria Santina Bagio Limas
	80%

II - Candidatos Desclassificados da seleção:

	Acadêmico
	Motivo

	1
	Adriana Geraldo Rosa
	ausência de documento

	2
	Aline Corrêa da Silva
	classificado bolsa art. 170

	3
	Aline Schwanck Araujo
	classificado bolsa art. 170

	4
	Ana Karina Alves Cardoso
	ausência de documento

	5
	Anderson dos Santos Costa
	classificado bolsa art. 170

	6
	Anelise de Aguiar Anselmo
	classificado bolsa art. 170

	7
	Angélica Medeiros Costa
	classificado bolsa art. 170

	8
	Amanda Castelan Felipe
	classificado bolsa art. 170

	9
	Bruna Paim da Silva
	classificado bolsa art. 170

	10
	Bruna Rech Dagostim
	ultrapassou limite IC

	11
	Camila Cândido de Souza
	classificado bolsa art. 170

	12
	Camila Dagostim Lemos
	classificado bolsa art. 170

	13
	Carla Frasson dos Santos
	ausência de documento

	14
	Carlos Alberto Peixoto Pessoa
	ausência de documento

	15
	Cláudio Rai de Mello
	ausência de documento

	16
	Clarissa Mariano Rocha
	classificado bolsa art. 170

	17
	Cristiane de Pieri
	ausência de documento

	18
	Daniel Galvão Alves
	ausência de documento

	19
	Douglas Pavei Dagostim
	ausência de documento

	20
	Ednéia Aparecida de Campos Cardoso da Silva
	classificado bolsa art. 170

	21
	Eduardo Silveira Guedes
	classificado bolsa art. 170

	22
	Elaine Cardoso
	ausência de documento

	23
	Elen Diana de Aguiar Anselmo
	classificado bolsa art. 170

	24
	Francine Gastaldon
	classificado bolsa art. 170

	25
	Gabriel Zapelini Nunes
	ausência de documento

	26
	Georgiana de Souza Búrigo
	classificado bolsa art. 170

	27
	Geovana Rodrigues Costa
	ultrapassou IC

	28
	Geovani de Costa
	classificado bolsa art. 170

	29
	Giane Francisconi
	classificado bolsa art. 170

	30
	Gislene Francisconi
	classificado bolsa art. 170

	31
	Giovana Nunes Patrício
	classificado bolsa art. 170

	32
	Giovani Serafim
	ultrapassou IC

	33
	Guilherme Ribeiro Vidoto
	ausência de documento

	34
	Graziela Cristina Luiz Damacena Gabriel
	classificado bolsa art. 170

	35
	Jorge Farias da Silva
	ausência de documento

	36
	José Felipe Vieira Búrigo
	ausência de documento

	37
	Juliana Delfino Teixeira
	ultrapassou IC

	38
	Juliana Ghisi
	classificado bolsa art. 170

	39
	Karla Fernandes de Freitas
	ausência de documento

	40
	Ketulin Albano da Silva
	classificado bolsa art. 170

	41
	Luciana Cristina de Oliveira
	ausência de documento

	42
	Luciana Meller
	classificado bolsa art. 170

	43
	Maria Albertina Rosa
	classificado bolsa art. 170

	44
	Maria da Solidade Silva
	ausência de documento

	45
	Maria do Carmo da Silva Bernardo
	classificado bolsa art. 170

	46
	Miriely Cristina Topanotti
	ausência de documento

	47
	Monise Hilário Eduardo
	ausência de documento

	48
	Morgana Henrique Milioli
	classificado bolsa art. 170

	49
	Paulo Ricardo de Souza Silva
	ausência de documento

	50
	Ricardo da Silva
	ausência de pré-requisito

	51
	Rosilane Kjheln Manoel
	ausência de documento

	52
	Samira Wiggers Michels
	classificado bolsa art. 170

	53
	Sandro Just Wernke
	classificado bolsa art. 170

	54
	Sibele da Silva Henrique Madeiros
	classificado bolsa art. 170

	55
	Takira Matos Hoffmann
	ultrapassou IC

	56
	Thais Moraz
	ausência de documento

	57
	Thayse Tristão Rosa
	ausência de documento

	58
	Vanessa dos Santos Zanette Amides
	ausência de documento

	59
	Wilson Rodrigues Resende
	classificado bolsa art. 170

Criciúma, 19 de outubro de 2009.

SILVIA KAMPMANN

Presidente de Comissão